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Başbakan Yıldırım bütçenin tümü üzerinde konuştu. Konuşmasında gündem dari önemli
açıklamalarda bulundu. Anayasa değişikliğine yönelik detayları paylaştı
Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli ile yaptığı görüşmeye ilişkin, "Konu terör ve terörle mücadele ise gerisi teferruattır anlayışıyla
her türlü teröre karşı bir ve beraber olma, ortak tavır gösterme konusunda bir uzlaşma içerisinde
olduk. Bu vesileyle bir kez daha sayın genel başkanlara milletimin huzurunda teşekkür ediyorum."
dedi.

TBMM Genel Kurulunda, 2017 yılı bütçesi üzerine hükümet adına konuşan Başbakan Yıldırım,
bütçenin Türkiye'ye ve millete hayırlı olmasını diledi.

Yıldırım, görüşmeler sırasında eleştirileri, katkıları ve uyarılarıyla 2017 bütçesinin oluşmasını sağlayan
TBMM Başkanı İsmail Kahraman başta olmak üzere, bütün grup başkanvekillerine, milletvekillerine,
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Süreyya Sadi Bilgiç ve komisyon üyelerine, Maliye Bakanı
Naci Ağbal ile uzmanlara ve siyasi partilerin genel başkanlarına teşekkür etti.

SON DAKİKA
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FETÖ, betö ve bölücü terör örgütlerine karşı hayatını ortaya
koyan, kahramanca mücadele eden ve bu uğurda şehit
düşenlere, Allah'tan rahmet dileyen Başbakan Yıldırım,
"Ülkemiz Türkiye, çok büyük hedefleri olan ve bu hedefler
doğrultusunda geleceğe yürüyen bir ülkedir. Türkiye ile
bayrağımızla, ülkemizle, milletimizle, bayrağımızla ne kadar
gurur duysak yeridir. Bu aziz millete hizmet etme imkanı
verdiği için Rabbim'e hamd ediyorum." diye konuştu.

Bütçe görüşmelerinin, bir ülkenin bütün gündemini adeta özetleyen metinler olduğunu anlatan
Yıldırım, bu görüşmelerde, geride bırakılan 2016 yılının dikkatle değerlendirildiği gibi gelecek
hedeflerinin, Türkiye'nin kaynaklarını nasıl ve nerede kullanılacaklarını, neler yapacaklarını
konuştuklarını belirtti.

- "ATTIĞIMIZ HER ADIM ÜLKEMİZİN AYDINLIK GELECEĞİ İÇİNDİR"

Geleceği doğru planlamanın, insan hayatında olduğu gibi toplum ve devlet hayatında da çok büyük
önem taşıdığını vurgulayan Başbakan Binali Yıldırım, şöyle konuştu:

"AK Parti hükümetleri olarak, Cumhuriyetimizin 100. yıl dönümü olan 2023'e giderken koyduğumuz
bütün hedefleri gerçekleştirerek, bugünlere gelmenin haklı mutluluğunu yaşıyoruz. Attığımız her
adım ülkemizin aydınlık geleceği, milletimizin huzuru ve refahı içindir. Cumhuriyetimizi güçlü bir
demokrasi ile gelecek nesillere emanet etmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Birlik ruhu içinde
ülkemizi demokrasiyle güçlendirmeye büyük çaba sarf ediyoruz. Güçlü bir siyasi idareyle bir yandan
istikrarı korumaya diğer yandan da Türkiye'yi dünyanın güçlü ekonomileri arasında tutmaya gayret
diyoruz. Her şey Türkiye için, her şey milletimiz için diye durmadan, yorulmadan yola devam
ediyoruz."

- "2016 TÜRKİYE VE DÜNYA İÇİN DE KOLAY BİR YIL OLMADI"

Sıkıntılarla geçen bir yılın sonuna yaklaştıklarını kaydeden Yıldırım, "İnşallah önümüzdeki yıl, 2017,
çok daha ferah ve aydınlık bir yıl olacak. Zira 2016 yılı hem Türkiye için hem de dünya için de kolay
bir yıl olmadı. Vatan hainleri ve eli kanlı terör örgütleri, kirli ve karanlık emellerini her fırsatta
gösterdiler." dedi.

Hayat hakkına, toplumsal huzura, kardeşliğe ve birliğe kasteden hainlerin, kanlı cinayetlerine
yenilerini eklediklerine işaret eden Başbakan Yıldırım, konuşmasına şöyle devam etti:



"Bizi birbirimize düşüreceklerini zannettiler, kardeşlik hukukumuzu bozmak istediler ama
başaramadılar, asla başaramayacaklar. Terör karşısında milletçe bir olduk, beraber olduk, hep birlikte
Türkiye olduk. 15 Temmuz'da bu Gazi Meclisimiz dünyanın en alçak saldırısına uğradığında siz
değerli milletvekillerimiz örnek bir birlik tablosu sergilediniz. Milletvekillerimiz, vatandaşlarımız ile
birlikte o alçak saldırı karşısında Meclisine sahip çıktı, milli iradeye sahip çıktı, milletin evini alçaklara,
hainlere teslim etmediniz. Demokrasiye darbe vurmak isteyenler kaybetti, milli irade kazandı. Meşru
hükümeti devirmek isteyenler kaybetti, milli irade kazandı."

- "DEMOKRASİYE VE HUKUK DÜZENİNE HEP BİRLİKTE SAHİP ÇIKTIK"

Başbakan Yıldırım, milli iradenin kalbi olan Meclis bombalandı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın, asker elbisesi içerisindeki hainlerce hedef alındığını, öldürülmek istendiğini, güvenlik
güçleriyle demokrasiyi ve özgürlükleri savunmak üzere sokağa çıkan vatandaşların üzerine bombalar
yağdığını anımsattı.

Türk milletinin, ülkesini savunmak uğruna canını vermekten asla gözünü kırpmadığını belirten
Yıldırım, şunları söyledi:

"O karanlık geceyi başta milletimiz olmak üzere Cumhurbaşkanımız, hükümetimiz ve siyasi
partilerimizin birlikte ortaya koydukları demokrasi yönündeki kararlı duruşu aydınlattı.
Milletvekillerimiz, savcılarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, vatansever polisimiz ve askerimiz, işçimiz,
memurumuz, esnafımız velhasıl 79 milyon milletimiz o gece ayaktaydı. O karanlık gecede 7 den 70'e
bir olduk, beraber olduk. Demokrasiye ve hukuk düzenine hep birlikte sahip çıktık. O gün ortaya
koyduğumuz ortak dil, ortak tavır milli iradeyi tescil etti. O gün yeniden bir millet olduk ve yeni bir
milli mutabakatı ortaya çıkardık. Ve bütün dünya, Türk milletinin bu alçak girişimi karşısındaki izzetli,
şerefli direnişini hayranlıkla takip etti."



7 Ağustos'ta İstanbul Yenikapı'da Türkiye'nin geleceğe açılan aydınlık kapısının aralandığını
hatırlatan Yıldırım, Yenikapı ruhunun terör karşısında yeni bir anlayışı, yeni bir uzlaşmayı da
getirdiğini bildirdi.

Başbakan Yıldırım, Yenikapı Meydanı'nda 5 milyon insan ile 81 ilin meydanlarında 30 milyon
vatandaşın bir ay boyunca sabahlara kadar demokrasiye sahip çıktığını, nöbet tuttuğunu
anımsatarak, "Böylece, terörün ve şiddetin hiçbir zaman hedefine ulaşamayacağını bütün dünyaya
göstermiş olduk. Bugün de aynı birlik, beraberlik ve dayanışmayı gösteriyoruz. 10 Aralık'ta
İstanbul'da yaşadığımız büyük acının karşısında da yine Meclisimizde, partilerimizle bir ve beraber
olduk." değerlendirmesinde bulundu.

- "TERÖR KARŞISINDA EL ELE, OMUZ OMUZA BİRLİKTEYİZ"

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile bir araya geldiklerini
hatırlatan Yıldırım, "Konu terör ve terörle mücadele ise gerisi teferruattır anlayışıyla her türlü teröre
karşı bir ve beraber olma, ortak tavır gösterme konusunda bir uzlaşma içerisinde olduk. Bu vesileyle
bir kez daha sayın genel başkanlara milletimin huzurunda teşekkür ediyorum. Bütün dünyaya bir kez
daha gösterdik ki terör hiçbir şekilde bu milleti ayrıştıramaz. İktidarıyla muhalefetiyle terör karşısında
el ele, omuz omuza birlikteyiz." ifadelerini kullandı.

- "TERÖRÜ BİRLİK RUHUYLA MUTLAKA DİZE GETİRECEĞİZ"

Teröre ve terörizme karşı siyaset üstü bir bakış sergilediklerini vurgulayan Başbakan Yıldırım, "Terör
bu ülkeyi asla esir alamaz, alamayacak. Teröristler Türkiye'yi demokrasi ve hukuk çizgisinden de
uzaklaştıramayacak. Milletimizin kararlı duruşu sayesinde kin ve nefret tohumları eken şer odakları
mutlaka yok olmaya mahkum olacak. Bin yıllık kardeşlik hukukumuzu bozmak isteyenler ne
yaparlarsa yapsınlar, hangi alçak yöntemlere başvurursa vursunlar, sonları hüsrandır, başarısızlığa
mahkum olacaklardır." diye konuştu.

Terör karşısında Türkiye'nin daha çok kenetlenerek büyümeye, gelişmeye ve sorunlarını çözmeye
devam edeceğini belirten Yıldırım, sözlerine şöyle devam etti:



"Ülkemizi bölme girişimde bulunan bölücü terör örgütleri ve FETÖ şunu iyi bilmelidir ki bu aziz
milletin birlik ve beraberliğini yok edecek hiçbir güç yoktur. Teröre karşı kahramanca, yiğitçe bir
mücadele sürdüren bütün güvenlik güçlerimizle, polisimizle, askerimizle, korucularımızla ve
bekçilerimizle gurur duyuyoruz. Onlar her türlü takdiri hak ediyorlar. Devlet olarak, millet olarak,
hükümet olarak bütün imkanlarla onların yanıdayız. Sizlerin siyasi fikirlerinizi bir kenara bırakarak
ortaya koyduğunuz dayanışma, şehitlerimize duaların en güzelidir, şehit yakınlarına en büyük
destektir.

Adı ne olursa olsun bütün terör örgütleri aynıdır. Hepsi insanlık düşmandır. Hiçbirinin dini, inancı,
kutsalı yoktur. Terörü birlik ruhuyla, kardeş dayanışmasıyla mutlaka dize getireceğiz. Terör örgütleri
devlet ile toplumun arasına asla giremeyecektir. Devleti·mi·z ve milletimiz buna hiç ama hiçbir zaman
izin vermeyecektir. Bütün i·ddi·amız, bütün davamız ülkemi·z i·çi·n demokrasi ve hukuk devletinin
tesisidir. Bütün davamız, 79 milyon vatandaşımızın, 81 vilayetimizin huzurudur, mutluluğudur,
güvenidir."

Başbakan Binali Yıldırım, Halep'te bulunan sivillerin İdlib'e götürülmek üzere tahliyesinin başladığını
belirterek, "Bu ana kadar 7 bin 500 üzerinde sivil, Halep'ten ateşin ortasından, cehennemden adeta
alınarak hayatları kurtarıldı ve İdlib'te hazırlanan yerlerine nakledildiler." dedi.

TBMM Genel Kurulunda, 2017 yılı bütçesi üzerine hükümet adına konuşan Yıldırım, Türkiye için hiç
şüphesiz en büyük ekonomik kaynağın, siyasi ve demokratik istikrar olduğuna işaret ederek, istikrarın
korunacağını, siyasetin kör noktalarına saplanıp kalmadan, kısa vadeli kazanımlar için ülkenin
gelecek hedeflerinden asla vazgeçilmeyeceğini söyledi.

Başbakan Yıldırım, Türkiye'nin zayıf iktidarlardan, istikrarsızlıktan çok şey kaybettiğine dikkati
çekerek, tek partili dönemden sonraki 60 yılda 45 hükümet kurulduğunu, hükümet başına düşen
sürenin ise sadece 16 ay olduğunu bildirdi.

Türkiye'nin normal bir demokratik istikrar çizgisi olsaydı 60 yılda 45 değil 15 hükümet kurması
gerektiğini kaydeden Yıldırım, bu tabloda Türkiye'ye dışarıdan bakan hiç kimsenin istikrarlı bir güven
ilişkisi kuramayacağına işaret etti.



Binali Yıldırım, dünyanın güçlü ülkelerinin en önemli özelliğinin ise ekonomik ve siyasi istikrar
olduğunu yineleyerek, "Bu milletin bırakın yeniden yıllarını, aylarını, tek bir gününü bile kaybetmeye
artık tahammülü yoktur. 2002 yılından bu yana Türkiye, muhtelif antidemokratik vesayet girişimlerine
karşı büyük engelleri aşa aşa bugünlere geldi. Halkımızla birlikte ülkemizi karanlık bir tünelden
çıkarıp bugünlere getirdik. Buradan geriye dönemeyiz, kazanımlarımızdan asla vazgeçemeyiz.
İstikrarı koruyarak, yeni hedeflere yürüyecek, atılımlarımızı daha büyük atılımlarla taçlandıracağız."
diye konuştu.

- "HALEP'TEKİ KARDEŞLERİMİZİN YARARLARINI SARMAK İÇİN DİPLOMATİK HAMLE İÇERİSİNE
GİRDİK"

Dış politika ve uluslararası siyasetin ne yazık ki bölgede ve dünyada bir adalet ekseni
oluşturamadığını belirten Yıldırım, güçlü olanların hak ve adalet ölçülerine uymadığını söyledi.

Başbakan Yıldırım, Birleşmiş Milletler (BM) teşkilatının ne yazık ki küresel barışı bir türlü tesis
edemediğini, hakemlik görevini yerine getiremediğini, güçlü olanların arasındaki rekabetin topyekun
insanlığın geleceğini tehdit ettiğini ifade etti.

"Bir insanı öldürenin, bütün insanlığı öldürmüş gibi" olduğuna işaret eden Yıldırım, hiçbir maddi
hedefin, bir tek insan hayatından daha önemli olmadığını dile getirdi.

Binali Yıldırım, 2016 yılının Türkiye için olduğu kadar dünyada da son derece önemli ve üzücü
olaylara sahne olduğunu belirtti.

Yakın coğrafyada ve bölgede, İkinci Dünya Savaşı'ndan sonraki en büyük göç dalgasının yaşandığını
bildiren Yıldırım, konuşmasına şöyle devam etti:

"12 milyonun üzerindeki Suriyeli, Iraklı insanlar, mazlum ve mağdur insanlar yer değiştirmek
durumunda kalırken, 3 milyona yakın Suriyeliyi, Iraklıyı evimizde misafir ediyoruz, onlara kucak



açıyoruz. Irak'taki iç karışıklıkların başladığı tarih olan 14 Haziran'dan bu yana 200 bini Hristiyan,
Müslüman, Ezidi olmak üzere Iraklı misafirleri de burada, Türkiye'de misafir ediyoruz.

Suriye'de yıllardır bir acı yaşanıyor, bir dram yaşanıyor, bir insanlık suçu işleniyor. Son dönemde
Halep'ten yükselen feryatlara, haber bültenlerine yansıyan görüntülere kayıtsız kalamazdık.
Halep'teki kardeşlerimizin yararlarını acilen sarmak için büyük bir diplomatik hamle içerisine girdik.
Sayın Cumhurbaşkanımız ve hükümetimizin girişimleriyle, muhataplarımızla yaptığımız görüşmeleri
olumlu bir noktaya getirdik ve oradaki mazlum insanların tuzaktan kurtarılmasının yolunu açtık."

- "TEMASLAR NETİCESİNDE KISMI ATEŞKES TESİS EDİLDİ"

Başbakan Yıldırım, dünyanın gözü önünde tarih boyunca medeniyetlere yurt olmuş bu şehrin
kuşatıldığını, çoluk çocuk demeden insanların katledildiğinin altını çizdi.

Rejim ve destekçilerinin saldırısı altında sivillerin tamamen savunmasız kaldığını aktaran Yıldırım,
"Suriye'nin doğusunda on binlerce insanın hapsolduğu 6 kilometrelik alanda adeta bir can pazarı
yaşandı. Kaçan binlerce aile sokaklarda perişan. Bu temaslar neticesinde kısmı ateşkes tesis edildi.
Halep'te bulunan siviller, İdlib'e götürülmek üzere tahliyesi başladı. Bu ana kadar 7 bin 500 üzerinde
sivil, Halep'ten ateşin ortasından, cehennemden adeta alınarak hayatları kurtarıldı ve İdlib'te
hazırlanan yerlerine nakledildiler." ifadelerini kullandı.

Binali Yıldırım, aynı zamanda Türkiye Cumhuriyeti olarak AFAD ve Kızılay marifetiyle ilk etapta 80 bin
göçmen için hazırlıkların başlatıldığını bildirerek, "İlk olarak 10 bin kişilik bir çadırkent sağlık,
barınma gibi tüm temel ihtiyaçlar karşılanacak. Sivil toplum kuruluşlarımız da Halep'e yardım için
adeta yarış halinde kampanyalar düzenliyor. Gönüllülük esasıyla çalışan bütün STK'larımıza, Halep'in
yardım çağrısına sessiz kalmadıkları için ayrıca aziz milletimize teşekkür ediyorum."
değerlendirmesinde bulundu.

Ancak bu acıları, feryatları ve katliamları dünyanın birçok ülkesinin sadece seyrettiğini ifade eden
Yıldırım, "Tıpkı daha önce Balkanlar'da, Gazze'de olduğu gibi. Halep, bu asrın tarihine daha şimdiden
kara bir leke olarak kaydolmuştur." şeklinde konuştu.

Başbakan Yıldırım, Türkiye'nin, bütün ülkelerle görüşmeden, konuşmadan ve iş birliğinden yana
olduğunu vurguladı.

Ülkenin dış politikasında temel felsefenin "düşmanlıkları azaltmak ve dostlukları çoğaltmak"
olduğunu belirten Yıldırım, "Bunun için Rusya, İsrail ile ilişkilerimizi normalleştirdik. Irak'ta, Suriye'de



devam eden insanlık dramını sona erdirmek için Fırat Kalkanı Harekatı'na başladık. Başika'da,
Musul'da etnik temizlik hareketini önlemek için tedbirlerimizi aldık." diye konuştu.

https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/tam-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/apara/altin/cumhuriyet-altini-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/yarim-gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/e-okul-veli-bilgilendirme-sistemi-giris
https://www.sabah.com.tr/ruya-tabirleri
https://www.sabah.com.tr/gunaydin/televizyon
https://www.sabah.com.tr/son-depremler
https://www.takvim.com.tr/memurlar
https://www.sabah.com.tr/hava-durumu
https://www.sabah.com.tr/spor
https://www.sabah.com.tr/spor/fenerbahce
https://www.sabah.com.tr/spor/galatasaray
https://www.sabah.com.tr/spor/besiktas
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/saatlerin-anlami-2022-cift-saatlerin-anlami-ters-ayni-tek-saatler-ve-anlamlari
https://www.sabah.com.tr/hesaplama-araclari/yukselen-burc-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/video
https://www.sabah.com.tr/super-loto-sonuclari
https://www.sabah.com.tr/milli-piyango-sonuclari
https://www.sabah.com.tr/sayisal-loto-sonuclari
https://www.sabah.com.tr/gebelik-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/magazin-haberleri
https://www.sabah.com.tr/ekonomi
https://www.sabah.com.tr/hesaplama-araclari/yuzde-hesaplama
https://www.sabah.com.tr/yasam/2020/04/07/yasin-suresi-oku-yasin-i-serif-arapca-okunusu-ve-turkce-anlami
https://www.sabah.com.tr/galeri/yasam/ayetel-kursi-okunusu-ayetel-kursi-duasi-turkce-anlami-arapca-yazilisi-ve-meali
https://www.sabah.com.tr/yasam/2021/01/16/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-silme-ve-kapatma-gecici-kalici-instagram-nasil-silinir-ve-dondurulur
https://www.724dinle.com/canli-radyo-yayinlari
https://www.sabah.com.tr/fotohaber/yasam/en-guzel-sozler-2021-ozlu-sozler-ve-sevgiliye-kisa-uzun-etkileyici-guzel-anlamli-sozler
https://www.sabah.com.tr/bilmeceler
https://www.sabah.com.tr/galeri/yasam/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-2022-telefondan-gecici-kalici-olarak-instagram-silme-ve-kapatma-ekrani
https://www.sabah.com.tr/oyun/iki-kisilik/ates-ve-su

	Binali Yıldırım: Artık sözü verilen yeni anayasa sözünü tutma zamanı
	Başbakan Yıldırım bütçenin tümü üzerinde konuştu. Konuşmasında gündem dari önemli açıklamalarda bulundu. Anayasa değişikliğine yönelik detayları paylaştı


